2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2023

№ 42
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 01.12.2022 № 73 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, исполняющего отдельные государственные полномочия по первичному воинскому учету в сельском поселении Сибирский»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 сентября 2022 года № 2611 «Об увеличении оплаты труда на 4 процента с 1 октября 2022 года», в связи с необходимостью осуществления первичного воинского учета на территории сельского поселения Сибирский, на которой отсутствует военный комиссариат, в целях упорядочения условий оплаты труда работника, исполняющего отдельные государственные полномочия по первичному воинскому учету на территории сельского поселения Сибирский:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 01.12.2022 № 73 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, исполняющего отдельные государственные полномочия по первичному воинскому учету в сельском поселении Сибирский», следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава сельского
поселения Сибирский

Н.А.Сивков

Приложение 1
к постановлению Администрации
 сельского поселения Сибирский
от 19.09.2023 № 42
Размер должностного оклада работника,

 исполняющего отдельные государственные полномочия

по первичному воинскому учету

в Администрации сельского поселения Сибирский
	Наименование должностей
	Оклад

(в рублях)

	Военно-учётный работник (0,5 ставки)
	4880,50 (0,5 ставки)